
www.spolchemie.cz

Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost
Revoluční 1930/86, 400 32  Ústí nad Labem

hledá vhodného kandidáta na pozici

JUNIOR VÝZKUMU - VÝZKUMNÝ A VÝVOJOVÝ 

PRACOVNÍK/PRACOVNICE

Pracovní náplň:
• aktivně vyhledává nové technologie výroby stávajících produktů 

• vyhledává nové výrobky pro rozšíření výrobkového portfolia 

• navrhuje a realizuje laboratorní experimenty za účelem nalezení nových výrobních postupů 

a technologií stávajících nebo nových výrobků 

• spolupracuje na návrhu a realizaci výroby v pilotním měřítku

• spolupracuje na zavádění nových výrobních postupů a technologií do výrobní praxe 

• při patentování je nápomocen z hlediska procesu a technologie

• v případě prodeje licence externím partnerům může být součástí týmu na pozici technolog

Požadujeme:
• vysokoškolské vzdělání v oboru chemie

• praxe na obdobné pozici výhodou, ale není podmínkou 

• dobré rešeržní a analytické schopnosti, rychlá orientace v problematice, schopnost vyhodnocovat 

literární, experimentální a provozní data a navrhovat řešení  

• znalost AJ slovem/písmem výhodou

• vhodné i pro absolventy    

Nabízíme:
• 5 týdnů dovolené

• firemní zvýhodněné stravování

• podpora relokace, bydlení příp. nákladů na dopravu

• příspěvek na penzijní připojištění po roce trvání pracovního poměru 

• zaměstnanecké SIM karty pro rodinné příslušníky po půl roce trvání pracovního poměru 

• závodní rekreace

Kontaktní osoba:

Petra Rollingerová, personální oddělení

telefon: 477 162 270

e-mail: rollingerova@spolchemie.cz


